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Casse Rurali
Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

2_Trofeo "PODHIO ALTIPIANI" - COMBINATA
gara SL Circoscrizione "C"

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE GARA COMBINATA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
1 26 LA2E9 MENAPACE Caterina 2002
2 21 LAHJT FACCIO Giulia 2001
3 1 LA096 GIRARDELLI Alessandra 2002
4 29 HAPV8 CECCON Nicole 2001
5 13 LAO1A BERNARELLO Nicole 2002
6 4  LA445 SARDINI Sara 2001
7 17 EAK5L DALSASSO Cristiana 2001
8 22 MO1A3 CORSETTI Rebecca 2001
9 15 LA097 BARONI Emma 2002
10 25 LA018 ASINARI Caterina Adele 2002
11 8 LA44M MERCI Ginevra 2002
12 16 HA667 VEDOVE Isabella 2001
13 2 FAN7T BRAITO Federica 2002
14 6 LA7FK VIANELLO Camilla 2001
15 10 DAHYY DE GARA Carola 2001
16 34 HA222 MARENDUZZO Denise 2001
17 28 LAX1C BARUZZI Margaux 2002
18 12 LAANY STORARI Bianca 2001
19 3 LAAYW BAZZANELLA Letizia 2001
20 11 LA3JC RAVAGNI Cinzia 2002
21 5 MO50C VENEZIAN Estella 2002
22 23 LA7J2 DE VITTORIO Martina 2001
23 7 FAEAA ANDREATTA Elena 2002
24 33 FAJ64 CASTELLANI Alessandra 2001
25 27 EA1C4 DE FEO Elisa 2001
26 32 MOC3W GALLER Anna 2001
27 9 EAJLD SEMBOROWSKI Anastasia 2001
28 36 FAPEP ALBERTELLI Elena 2002
29 37 LA3JA BIASIOLI Giorgia 2002
30 14 MON7J NALIN Alessandra 2001
31 24 LAO1C SCHELFI Elena 2002
32 19 M034L ROCCA Diletta 2002
33 35 ROAEN BISESTI Martina 2002
ISCRITTI ... 37
NON PARTITI 3
18 TO4FL GARNIGA Ludovica 2002
20 TOORL GALATA' Anna 2002
31 LA3T6 GIUNTA Alessandra 2002
NON ARRIVATI ... 1
30 FACEF OLIVA Beatrice 2001
SQUALIFICATI 0
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U14 RAGAZZI - FEMMINILE
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TNJ7
TNH4
TNO9
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TN41
TNH4
TNJ7
TNJ7
TNH4
TNH7
TNJIX
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TNG8
TNH8
TN94
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TNG8
TNH7
TN41

TN67

SOCIETA'

TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
SCI CLUB TEAM AZZURRO

ALTIPIANI SKI T
ALTIPIANI  SKI T
CAl SAT

BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
SOPRAMONTE SKI
SCI CLUB TEAM AZZURRO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
LEVICO

ALTIPIANI SKI T
BRENTONICO SKI
SOPRAMONTE SKI
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA

AGON.TRENTINA
SOPRAMONTE SKI
CAl SAT

SSD TREMALZO

TEMPO
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Casse Rurali
Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

2_Trofeo "PODHIO ALTIPIANI" - COMBINATA
gara SL Circoscrizione "C"

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE GARA COMBINATA

NUM
CODICE

MOM1H
LADNA
FAMKS8
DADFM
HA2DN
EAJ14
LA23L
HAO02D
HAEGE
NOH95
LAVE4
HAL1FC
ROIJMT
LA9T3
LAAP8
HAL6T
HA16V
LA12L
LAAYO
FAPDT
HAJ5C
MOLCE
HATX4
HAJO7
LA4HE
HAFC2
LAO9A
LAN1H
EAFWM
HA940
LA7TA
MO2WX
MOFD8
LAP78
HA2NH
MOD38
HALFK
LA23P
LAJTH
LAJAP
POHL6
HA36Z
HAEL3
ROL3Y
FAOXH

HA16P
LAKV8
LAHWO
HAT6L

POS NUM
PETT
1 56
54
3 44
4 84
5 59
6 48
7 81
8 50
9 68
10 63
11 66
12 65
13 79
14 72
15 78
16 73
17 80
18 76
19 86
20 46
21 88
22 71
23 45
24 82
25 87
57
27 91
28 42
29 69
30 89
31 53
32 43
33 74
34 90
35 70
36 61
37 41
38 49
39 58
40 47
41 64
42 62
43 55
44 60
45 52

ISCRITTI

NON PARTITI
51
67
75
77
85

LANWP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HAPPACHER Mattia
PASSERONI Giacomo
MOSER Cristian
RECCHIA Alex
SARTORI Federico
ROSSI Vittorio
FORRER Christian
BEDOGNI Matteo
VIGNOLA Andrea
MITTERHOFFER Mattia
CACCIATORE Alessio
CANALIA Samuele
MASSIGNANI Pietro
MARMO Nicolo'
SCIARRETTA Lorenzo
FACCHINELLI Matteo
PATTANARO Ezio
ZANETTI Manuel
BALDESSARI Cristian
TUMMINELLO Simone
BARBIERI Alessio
MARTINI Lorenzo
ZENI Fabio
TRANQUILLINI Edoardo
NARDELLI Samuele
MOSER Simone
CHELLER Samuele
PICCOLO Alessio
CAPPELLI Michele
BOMBARDELLI Gabriele
LOSS Francesco
VIERO Marco
MATUELLA Gabriele
OCCOFFER Leonardo
SCHELFI Mattia
ALBERTI Matteo
MORA Sebastiano
TOLLER Filippo
MARTINELLI Alessandro
LIBARDONI Nicolo'

DE CESARIS LENOTTI Emanuele
SARTORI Gabriele
SLOMP Marco

MOMI Davide

CAPRA Manuel

52

BERTOLDI Davide
CONCI Guido
ROVRO Matteo
PRETTI Roberto
GUALDI Alex
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PUNTI

U14 RAGAZZI - MASCHILE
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COD.

TNH4
TNJ7
TN94
TNJ7
TN41
TN41
TN94
TNJ7
TN41
TNG8
TN94
TN94
TNJ7
TNO9
TNJ7
TNJ7
TN94
TNHJ
TNE7
TNJ7
TNH4
TNE7
TNH4
TNC7
TNH7
TNE7
TNO9
TN94
TNG8
TN67
TNG8
TNJIX
TN15
TN94
TNH4
TNH4
TN67
TN94
TNH8
TNH8
TNJ7
TNJ7
TNO9
TN15
TN94

TN94
TNH8
TNH4
TNG8
TNC7

SOCIETA'

BRENTONICO SKiI
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT

CAl SAT
ALTIPIANI SKI T
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
AGON.TRENTINA
ALTIPIANI SKI T
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
MONTE BALDO
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
PANAROTTA
BRENTONICO SKI
CITTA ROVERETO
SOPRAMONTE SKI
PANAROTTA
AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
SSD TREMALZO
AGON.TRENTINA

SCI CLUB TEAM AZZURRO

CITTA DI TRENTO
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKI
SSD TREMALZO
ALTIPIANI  SKI T
LEVICO

LEVICO

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
CITTA DI TRENTO

ALTIPIANI SKI T
ALTIPIANI  SKI T
LEVICO

BRENTONICO SKI
AGON.TRENTINA
CITTA ROVERETO

TEMPO

FINALE
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1.00
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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

%Casse Rurali ¢ircuito Casse Rurali Trentine

Trentlne Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 2

83 EAFWP JEZEK Simone 2002 TN TNG8 AGON.TRENTINA

92 ROL24 MACCONI Edoardo 2002 TN TN15 CITTA DI TRENTO
SQUALIFICATI 0
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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine
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7 Casse Rurali
Trentine

2_Trofeo "PODHIO ALTIPIANI" - COMBINATA
gara SL Circoscrizione "C"
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE GARA COMBINATA

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 119 AAP14 MATTIOLO Sara 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 1.00 100
2 107 FAEJ3 PALLANCH Camilla 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 2.00 80
3 114 EA9NW PAGNUSAT Giorgia 1999 TN TN41 CAl SAT 3.00 60
4 109 FAETV MARCUCCI Zemira 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKiI 4.00 50
5 115 DAD4C VALCANOVER Maria 2000 TN TNE7 PANAROTTA 5.00 45
6 103 MOLAF BIASIOLI Francesca 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 6.00 40
7 102 FAH1X REDDITI Diletta 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 7.00 36
8 110 DAY6F CRITTENDEN Emma 2000 TN TNE7 PANAROTTA 8.00 32
9 106 EALOE VAN LOON Denise 1999 TN TN41 CAl SAT 9.00 29
10 117 EA2LZ MARCADELLA Stefania 1999 TN TNJIX SCI CLUB TEAM AZZURRO 10.00 26
11 105 EAAN8 SPINELLI Nicole 1999 TN TNG8 AGON.TRENTINA 11.00 24
12 104 DA341 PETERLINI Giulia 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 12.00 22
13 108 CA73W BOLDACCHINI Greta 1999 TN TN15 CITTA DI TRENTO 13.00 20
14 116 HA70F BERTA Ginevra 2000 TN TN67 SSD TREMALZO 14.00 18
15 113 FA3FX GIOVANNINI Anna 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA 15.00 16
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 4
101 LAEP3 BISOFFI Laura 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
111 COPH3 ADAMI Giulia 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
112 LAX1D BARUZZI Charlotte 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
118 LA1IDC ORLANDI Martina 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA
SQUALIFICATI 0
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Casse Rurali
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2_Trofeo "PODHIO ALTIPIANI" - COMBINATA

gara SL Circoscrizione "C"
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE GARA COMBINATA

POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 143 EA12A
2 165 FAOEY
3 134 EAFF7
4 155 COPX9
5 133 EAL47
6 159 EA091
7 164 DAYOK
8 147 DAE1Z
9 124 FAOA7
10 149 EAPRC
11 122 FAOAA
12 150 EA9LX
13 162 FA0J8
14 160 FAOA9
15 152 EAFVN
16 129 DAD4D
17 154 EADAP
18 153 EO7YL
19 125 FAHJR
20 138 DA308
21 146 FA2W2
22 151 FAKT8
23 148 EAHO8
24 135 FAH8D
25 145 EA1AN
26 157 FAOAG
27 140 FA4P9
28 121 FA3Y0
29 126 LAVXP
30 144 FA2VY
31 136 NO6DX
32 128 CANWS
ISCRITTI ...
NON PARTITI
137 FA7KX
139 LA23R
158 M02M6
163 POJAM
NON ARRIVATI
123 FA9P3
127 LAKHO
130 PON70
131 LAKBE
132 FAJZX
141 DAD2Y
142 FAOVA
156 FA2AS5
161 EA13T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RONCHI Giorgio
KRAUSE Werner
CHELLER Alessio
MOLIGNONI Kevin
PEDRINOLLA Alessio
GASPARINI Michele
GASTALDI Pietro
ROSSI Leonardo
MARCHESI Federico
BONATI Niccolo'
ZANCHETTA Tommaso
LORENZI Giovanni
MARENDUZZO Davide
TAGLIAPIETRA Vittorio
RENSO Tommaso
VALENTINI Martino
BUFFATTI Pietro
FURLAN Lorenzo
PRETTI Alessandro
PANAROTTO Paolo
FAGGIONI Omar
GADOTTI Alessandro
COLME Matteo
ZONER Oscar

RIGHI Mattia

FALDE Edoardo
NOVAZZ| Stefano
SEGATO Matteo
DELLA FONTANA Giovanni
FRANZINELLI Samuel
ALDRIGHETTI Alessandro
CAILOTTO Giovanni

45
4

GIONGO Andrea
RECH Christian
CARBONARI Christian
BERNARDELLI Simone

LOSS Matteo

VENEZIAN Marco
COVOLO Federico
ROSSINI Vittorio
TRANQUILLINI Alessandro
DI DONATO Samuel
CADEN Lorenzo
BAZZANELLA Andrea
ASINARI Andrea
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PUNTI ANNO COM  COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1999 TN TNJ7
2000 TN TN41
1999 TN TNO9
1999 TN TN94
1999 TN TNH4
1999 TN TNJ7
1999 TN TNJ7
1999 TN TN41
2000 TN TN94
1999 TN TNH4
2000 TN TNJ7
1999 TN TN41
2000 TN TNH4
2000 TN TNJ7
2000 TN TNJ7
1999 TN TNE7
2000 TN TNJ7
2000 TN TN94
2000 TN TNG8
2000 TN TNJ7
2000 TN TN67
2000 TN TNJ7
1999 TN TN94
2000 TN TNC7
1999 TN TN15
2000 TN TNJ7
2000 TN TNJ7
2000 TN TN41
1999 TN TNH4
2000 TN TN67
2000 TN TNHJ
1999 TN TN41

2000 TN TNG8
1999 TN TN94
2000 TN TN94
2000 TN TNJ7

2000 TN TNG8
2000 TN TNJIX
2000 TN TNJIX
2000 TN TN94
1999 TN TNC7
2000 TN TNE7
2000 TN TNH4
2000 TN TNG8
1999 TN TNH4

SOCIETA'

TEZENIS SKITEAM
CAl SAT

AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
ALTIPIANI SKI T
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI SKI T
CITTA ROVERETO
CITTA DI TRENTO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
BRENTONICO SKI
SSD TREMALZO
MONTE BALDO
CAl SAT

AGON.TRENTINA
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM

AGON.TRENTINA

SCI CLUB TEAM AZZURRO
SCI CLUB TEAM AZZURRO

ALTIPIANI  SKI T
CITTA ROVERETO
PANAROTTA
BRENTONICO SKI
AGON.TRENTINA
BRENTONICO SKI

TEMPO

FINALE

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
25.00
26.00
27.00
28.00
29.00
30.00
31.00
32.00

F= 720
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
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